АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2015 г.                                                                                  № 75

О возврате залога денежных средств,
внесенных в размере обеспечения
заявки

В соответствии с п.3 ст.352 Гражданского Кодекса РФ, на основании письма ООО «ПТП Котлотехника» от 30 июля 2015 года, исх. № б/н, обеспечение заявки №01453000010140000120 на выполнение работ «Замена участка трубопровода центрального отопления от ТК-11 до жилого дома №10 по ул. Школьной, п. Гаврилово Выборгского района Ленинградской области»:

1. [bookmark: _GoBack]Возвратить ООО «ПТП Котлотехника» денежные средства, внесенные в виде залога в обеспечение заявки на выполнение работ: «Замена участка трубопровода центрального отопления от ТК-11 до жилого дома №10 по ул. Школьной, п. Гаврилово Выборгского района Ленинградской области» в сумме 93775 (девяносто три тысячи семьсот семьдесят пять) рублей 50 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бюджетной политики и учета Лукьянову И.В.

Глава администрации                                                                       А.В. Симонов

            С распоряжением ознакомлена:

И.В. Лукьянова ________________